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Taustaa 
 
Etelä-Pohjanmaalla on yhteinen maakunnallinen esi- ja perusopetuksen 
opetussuunnitelma, joka perustuu valtakunnallisiin opetussuunnitelman 
perusteisiin. Koulutuksen järjestäjien paikalliset tarkennukset on kirjattu 
kuntien opetussuunnitelmiin tai koulujen lukuvuosisuunnitelmiin. 
 
Opetussuunnitelman keskeiset muutokset tuodaan kunkin kunnan omaan 
opetusalan asioista vastaavaan lautakuntaan, vaikka opetussuunnitelma 
onkin maakunnallinen. 
 
Koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma 
 
Oppilas- ja opiskelijahuoltolaki (377/2022 13§) velvoittaa koulutuksen 
järjestäjiä laatimaan opiskeluhuollon kokonaisuuden toteuttamiseksi 
koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelman. 
 
Opetushallituksen muutosmääräyksen (OPH-4606-2022) mukaan 
suunnitelma korvaa opiskeluhuollon osalta paikallisen opetussuunnitelman. 
Opiskeluhuoltosuunnitelma sisältää opetuksen järjestäjäkohtaisesti 
määritellyt opiskeluhuoltotyön tavoitteet ja keskeiset periaatteet sekä 
toimenpiteet opiskeluhuollon toteuttamiseksi ja seuraamiseksi 
(omavalvonta) sekä koulukohtaisesti tarkennetut tiedot seuraavista 
asiakokonaisuuksista: 
• arvio opiskeluhuollon kokonaistarpeesta ja käytettävissä olevista 

opiskeluhuoltopalveluista 
• kouluyhteisön toimenpiteet yhteisöllisen opiskeluhuollon edistämiseksi 
• toimenpiteet tarvittavien tukitoimien järjestämiseksi (yksilökohtainen 

opiskeluhuolto) 
• yhteistyön järjestäminen oppilaiden ja heidän perheidensä sekä 

koulussa työskentelevien ja muiden oppilaiden hyvinvointia tukevien 
tahojen kanssa 

• suunnitelmat oppilaiden suojaamiseksi väkivallalta, kiusaamiselta ja 
häirinnältä sekä kriisisuunnitelma 

 
Koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma koskee esiopetusta, 
perusopetusta, lukiokoulutusta ja perusopetukseen valmistavaa opetusta. 
 
Voimassa oleva Kauhavan opiskeluhuoltosuunnitelma alkaen 1.8.2023 on 
hyväksytty kasvatus- ja opetuslautakunnassa 13.6.2023. 
Opiskeluhuoltosuunnitelmaan päivitetään nyt lähinnä termistöjen 
muutoksien ja opiskeluhuollossa käytettävien ohjelmistojen muutosten 
vuoksi. 
 
Kauhavan opiskeluhuollon ohjausryhmä on 16.4.2025 kokouksessaan 
käsitellyt uutta opiskeluhuoltosuunnitelmaa. Kokouksen keskustelun 
pohjalta Kauhavan opiskeluhuoltosuunnitelma on päivitetty ja sen on 
tarkoitus astua voimaan 1.8.2025 alkaen.  
 



Kauhavan opiskeluhuoltosuunnitelma 1.8.2025 alkaen on pykälän 
oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä 
 
Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy Kauhavan 

opiskeluhuoltosuunnitelman päivityksen. Päivitetty 
opiskeluhuoltosuunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2025. Suunnitelma 
liitetään kunnan lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaan. 
 

Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan 
päätösehdotuksen.  
 
Pöytäkirjaan merkittiin, että opetuspäällikkö oli paikalla kokouksessa asian 
käsittelyn ajan klo 19.49–19.52 ja hän poistui kokouksesta ennen 
päätöksentekoa. 

 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä, puh. 044 4834 805, 

etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
______________________________ 

 


